2022年10月21日

各 位

                      東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 1 号
            大 東 建 託 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 小 林 克 満
（コード:1878 東証プライム･名証プレミア）

2023年３月期 第２四半期累計期間(連結・個別）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2022年４月28日に公表いたしました2023年3月期第２四半期累計期間（2022年4月１日～2022年９月

30日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

（１）2023年３月期第２四半期累計期間業績予想数値の修正（2022年４月１日～2022年９月30日）

【連結】                               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 790,000 49,000 51,000 35,000 510円00銭

今回修正予想（Ｂ） 805,000 51,000 53,000 36,000 530円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 15,000 2,000 2,000 1,000 -

増 減 率 （ ％ ） 1.8% 4.1% 3.9% 3.5% -

前期第２四半期実績

（2022年３月期第２四半期）
781,495 62,479 64,281 43,549 639円64銭

【個別】                               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 204,000 △3,000 46,000 46,000 680円00銭

今回修正予想（Ｂ） 217,000 △1,500 47,500 46,500 685円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 13,000 1,500 1,500 500 -

増 減 率 （ ％ ） 6.4% － 3.3% 1.1% -

前期第２四半期実績

（2022年３月期第２四半期）
214,140 12,163 54,902 49,518 727円31銭

業績予想修正の理由

建設工事の進捗が想定よりも進んでいることにより、前回発表の業績予想を上回る見通しとな

るため、2023 年 3 月期第２四半期累計期間の業績予想を修正致します。

なお、通期の建設工事（完成工事高）の計画に変更はありません。よって、2023 年３月期通

期の業績予想および配当予想につきましては、前回発表予想を据え置いております。

業績予想の修正が必要となった場合には速やかに開示致します。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績等は様々な要因によって上記の予想数値とは異なる可能性があります。

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、吉田
03（6718）9068